TOOLS Fiche Prodult

CLE A CHOCS 3/4" SUR BATTERIE 18V, 2300 NM - MACHINE SEULE

REFERENCE : 515.4721F EAN : 3663389007328

Moteur brushless (sans charbon) puissant et économe en énergie

Mécanisme de frappe a double marteau haute performance

Gachette progressive permettant un ajustement optimal de la vitesse

3 réglages de couple pour serrage

Inverseur rotatif gauche/droite a 1 main

Arrét sécurisé automatique une fois le desserrage effectué

Eclairage LED permettant de travailler dans les environnements peu lumineux

Légere, compacte et confortable a utiliser

Corps léger en aluminium avec coque robuste en plastique renforcé de fibre de verre
Poignée ergonomique en caoutchouc

Batterie commune a toute la gamme d'outillage électroportatif KS Tools 515.47XX, y compris
enceinte de chantier 100172F et projecteurs 150.4358F et 150.4470F £

Alimentation

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Couple maximal de desserrage
Couple maximal de serrage
Couple maximal de serrage 2
Couple maximal de serrage 3
Dimensions

Puissance en Watt

Nombre de coups

Taille maximale du filetage
Tension d'alimentation

Vitesse de rotation a vide en T/mn

Poids

lithium-ion 18V 8Ah
3/4"
3663389007328
2300 Nm

900 Nm

1200 Nm

1800 Nm

L.215 x 1.85 x H.230
1300 W

2400 coups/min
M36

118V

1850 Tr/min

3,40 kg

c:‘.'ﬂEJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DM EN IS0 2001:2000



