

CLÉ À CHOCS 3/4" SUR BATTERIE 18V, 2300 NM - MACHINE SEULE

RÉFÉRENCE : 515.4721F

EAN : 3663389007328

- Moteur brushless (sans charbon) puissant et économie en énergie
- Mécanisme de frappe à double marteau haute performance
- Gâchette progressive permettant un ajustement optimal de la vitesse
- 3 réglages de couple pour serrage
- Inverseur rotatif gauche/droite à 1 main
- Arrêt sécurisé automatique une fois le desserrage effectué
- Eclairage LED permettant de travailler dans les environnements peu lumineux
- Légère, compacte et confortable à utiliser
- Corps léger en aluminium avec coque robuste en plastique renforcé de fibre de verre
- Poignée ergonomique en caoutchouc
- Batterie commune à toute la gamme d'outillage électroportatif KS Tools 515.47XX, y compris
enceinte de chantier 100172F et projecteurs 150.4358F et 150.4470F



Alimentation	lithium-ion 18V 8Ah
Carré d'entraînement en pouce	3/4"
Code EAN	3663389007328
Couple maximal de desserrage	2300 Nm
Couple maximal de serrage	900 Nm
Couple maximal de serrage 2	1200 Nm
Couple maximal de serrage 3	1800 Nm
Dimensions	L.215 x l.85 x H.230
Puissance en Watt	1300 W
Nombre de coups	2400 coups/min
Taille maximale du filetage	M36
Tension d'alimentation	18 V
Vitesse de rotation à vide en T/mn	1850 Tr/min
Poids	3,40 kg